ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 52/2008/QĐ-UBND
	Tân An, ngày 04 tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ BỘ ĐƠN GIÁ CÁC DỊCH VỤ CÔNG ÍCH ĐÔ THỊ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Xây dựng số 16/2003-QH11 ngày 26/11/2003 của Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Thông tư số 06/2008/TT-BXD ngày 20/3/2008 của Bộ Xây dựng hướng dẫn quản lý chi phí dịch vụ công ích đô thị;
Xét đề nghị tại Tờ trình số 1356/TTr-SXD ngày 19/9/2008 của Sở Xây dựng và văn bản số 716/STP-VBQP ngày 08/8/2008 của Sở Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy bỏ quyết định số 4202/2004/QĐ-UB ngày 18/10/2004 của UBND tỉnh Long An về việc ban hành bộ đơn giá các dịch vụ công ích trên địa bàn tỉnh Long An do không còn phù hợp với quy định tại Thông tư số 06/2008/TT-BXD ngày 20/3/2008 của Bộ Xây dựng hướng dẫn quản lý chi phí dịch vụ công ích đô thị.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Xây dựng đề xuất UBND tỉnh để quyết định công bố bộ đơn giá các dịch vụ công ích đô thị trên địa bàn tỉnh Long An.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, chủ tịch UBND các huyện, thị xã và các đơn vị chức năng có liên quan thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBND tỉnh;
- Như điều 3.
- Phòng NCTH;
- Lưu: VT, SXD.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Dương Quốc Xuân